con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  
de  mínima  cuantía  a  favor  de ASERCOOPI – ALIANZA DE SERVICIOS 
MULTIACTIVOS COOPERATIVOS,  contra IZA WILLIAM ALEXANDER, por 
las siguientes sumas de dinero: 

1. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/09/2013. 

2. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/10/2013. 

3. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/11/2013. 

4. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/12/2013. 

5. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/01/2014. 

6. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
28/02/2014.  

7. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/03/2014.  

8. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/04/2014. 

9. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/05/2014. 

10. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/06/2014. 

11. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/07/2014. 

12. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/08/2014. 

13. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/09/2014. 

14. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/10/2014. 

15. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/11/2014.  

16. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/12/2014. 

17. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/01/2015. 

18. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
28/02/2015. 

19. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/03/2015. 

20. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
30/04/2015. 

21. Por el valor de DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. ($200.165), correspondiente a la cuota vencida y no pagada el día 
31/05/2015.